התדפיס הוגש לרשות האוכלוסין במטרה לתמוך בתצהירו אודות קיומו של
אפשרות לו וניתנה זיוף של בעבירה הרשעה מפני עדותו, במהלך הוזהר, 2 נאשם (ת/73). הנדרש העצמי ההון
להביא עדים כרצונו לתמיכת גרסתו. בסיכומיה עתרה המאשימה להפעלת סעיף 184 לחוק סדר הדין הפלילי (נוסח
משולב) התשמ"ב 1982 על ידי בית המשפט ולהרשעת נאשם 2 בעבירה נוספת זו לפי סעיפים 418 ו- 420 לחוק
העונשין. לחילופין, באם יחליט בית המשפט שלא להרשיע את נאשם 2 בעבירת הזיוף, עתרה המאשימה לקבוע כי

מדובר בנסיבה מחמירה לעבירת קבלת ההיתר והרישיון להעסקת עובדים זרים (ס' 82 לסיכומי התביעה).

המעשים את יחדיו ביצעו סולמי, עם במשותף וחלקו, איש איש שהנאשמים, כך על ברור באופן מצביעות הראיות
ראייה של תוספת נדרשת לעדותו אשר העונשין) לחוק 29 (סעיף לעבירה שותף בסולמי לראות יש משכך האסורים.
(נוסח [סעיף 54א(א) לפקודת הראיות סיוע ראיית תוספת של נדרשת זאת במובחן מעד מדינה אשר לעדותו לחיזוק,

חדש), תשל"א - 1971].

הנאשמים של מפלילות אמירות על ראשית מתבססת זו דין הכרעת למכביר. סיוע ראיות יש סולמי של לעדותו ויודגש
עצמם ועל ראיות חפציות התומכות בגרסתם. סולמי שפך אור על האירועים ועדותו מהותית אך כפי שפורט מעלה, לא

עליה לבד ניצב המארג הראייתי.

על מנת שעד יחשב לעד מדינה יש צורך ב-3 רכיבים גם יחד: עבירה, שותפות וטובת הנאה.

אלא שכפי שפורט מעלה, על פי סעיף 3 (א) (1)לחוק איסור הלבנת הון יחד
עם סעיף 2 לחוק זה ועם התוספת הראשונה, רכושה של דורן הושג בעבירה מראשית הקמתה ועד פירוקה לפיכך

כל ההיתרים וההכנסות הינן רכוש אסור.

אישום שלישי - עבירות המס

86. אישום זה מייחס לנאשם 2 הוצאה וקיזוז של חשבוניות כוזבות והכנסתן לפנקסי חשבונות כוזבים.

- 1961 (להלן: (נוסח חדש), התשכ"א - סעיף 220 לפקודת מס הכנסה מסירת אמרה או תרשומת כוזבת
אחת עבר ממס, להתחמק אחר לאדם לעזור או ממס להתחמק בכוונה במזיד, אשר "אדם "הפקודה").

(2)"מסר בדו"ח על פי הפקודה אמרה או תרשומת כוזבת"

(4) "הכין או קיים, או הרשה אדם להכין או לקיים, פנקסי חשבונות כוזבים או רשומות אחרות כוזבות,

או שזייף או הרשה לזייף פנקסי חשבונות או רשומות"

(5) "השתמש בכל מרמה, ערמה או תחבולה, או הרשה להשתמש בהן".

הכנה וקיום של פנקסי חשבונות כוזבים - סעיף 117 (ב) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975 (להלן: "חוק
המע"מ) "עשה אדם מעשה מן המפורטים בסעיף זה במטרה להתחמק או להשתמט מתשלום מס דינו..."

(6) "הכין, ניהל או הרשה לאחר להכין או לנהל, פנקסי חשבונות כוזבים או רשומות אחרות כוזבות".

(8) "השתמש בכל מרמה או תחבולה או שהרשה לאחר להשתמש בהן או עשה מעשה אחר".

נאשם 2

"חוק (להלן: 1977 - התשל"ז העונשין, לחוק 415 סעיף לפי עבירות 4 - מחמירות בנסיבות במרמה דבר קבלת
העונשין").

רישום כוזב במסמכי תאגיד - ריבוי עבירות לפי סעיף 423 לחוק העונשין.

זיוף - עבירה לפי סעיף 418 לחוק העונשין.

שימוש במסמך מזויף - עבירה לפי סעיף 420 לחוק העונשין.

נאשמת 3 (דורן)

קבלת דבר במרמה בנסיבות מחמירות - ריבוי עבירות לפי סעיף 415 לחוק העונשין.

נאשם 5

קבלת דבר במרמה לפי סעיף 415 לחוק העונשין.

רישום כוזב במסמכי תאגיד - עבירות לפי סעיף 423 לחוק העונשין.

אישום שני - נאשמים 2, 3

עשיית פעולות ברכוש אסור - ריבוי עבירות לפי סעיף 3(א) לחוק איסור הלבנת הון.

אישום שלישי - נאשם 2

מסירת אמרה או תרשומת כוזבת - עבירת לפי סעיף 220 (2) (4) (5) לפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א -
1961 (להלן: "הפקודה").

הכנת וניהול פנקסי חשבונות כוזבים - עבירות לפי סעיף 117 (ב)(6), (8) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו - 1975.

ניתנה היום, כ"ג טבת תש"פ, 20 ינואר 2020, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד נתנאל חיים, נאשם 2 וב"כ עו"ד גיל פרידמן
ונאשם 5 וב"כ עו"ד בומבך